ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 207/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Hạ, ngày 16  tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức làm việc vào  buổi sáng thứ bảy hàng tuần

để tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính
tại Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 18 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 45/2013/NĐ-CP ngày 10 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Bộ Luật lao động về thời giờ làm việc, thời giờ nghỉ ngơi và an toàn lao động, vệ sinh lao động;
Căn cứ Quyết định số 14/2010/QĐ-TTg ngày 12 tháng 02 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc tổ chức làm việc vào ngày thứ bảy hàng tuần để tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết số 24/2018/QĐ-UBND ngày 12/4/2018 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế  về việc tổ chức làm việc vào  buổi sáng thứ bảy hàng tuần để tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê UBND phường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tổ chức làm việc vào buổi sáng thứ bảy hàng tuần (trừ ngày lễ, tết và ngày nghỉ khác theo quy định của pháp luật) để tiếp nhận, giải quyết các thủ tục hành chính tại UBND phường gồm có các ông, bà có tên sau:

1. Bà Lê Anh Học
Chủ tịch UBND phường;

2. Ông Trần Tự Lực
P.Chủ tịch UBND phường;

3. Trịnh Thị Thu Huyền
 Công chức Văn phòng-Thống kê;

4. Ông Lê Kim Long
Công chức Tư pháp-Hộ tịch;

5. Ông Nguyễn Văn Thuận
Công chức Địa chính-Xây dụng;

6. Ông Hoàng Ngọc Ninh
           Công chức Văn hoá – xã hội.

Điều 2. Chế độ, chính sách và bảo đảm điều kiện làm việc

Cán bộ, công chức làm việc sáng thứ 7 được trả lương làm thêm giờ theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán UBND phường và các ông/bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 4;

- UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Thường vụ Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Chủ tịch- Phó Chủ tịch UBND phường;

- Chủ tịch UBMT phường;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Anh Học